ตามท่ี กรมทางหลวงได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการโดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

ชุดก่อสร้าง (วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน 

จำกัด เก้าและสิบ เอ็นจิเนียร่ิง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ัง 

ส้ิน ๓๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าไข้ 

จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๕: กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕:๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร